РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХВОРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
303504, д.Хворостянка Нововсильского р-на Орловской области,           тел.2-71-24

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10  января  2024г.					                          № 4

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений  на 2024 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Хворостянского сельского поселения Новосильского района Орловской области:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно приложению.
2. Приложение к настоящему постановлению подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном Администрации Новосильского района в разделе Хворостянского сельского поселения.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    Ю.В.Семёнов

Приложение
к постановлению
администрации Хворостянского
сельского поселения
от  10.01.2024 №  4
Перечень
объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес
(описание местонахождения)
	Назначение
	Наименование
	Основная характеристика
(тип, значение, единица измерения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

[bookmark: _GoBack]1

57:13:0130101:104
	д.Хворостянка, Новосильского района,
Орловской области
	нежилое здание
	Столовая

129,1